公开招标采购公告

   根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律规定，大地工程咨询有限公司受清华附

中嘉兴实验高级中学委托，就清华附中嘉兴实验高中学校食堂经营管理项目进行公开招标，

欢迎国内合格的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：

一、项目基本情况

     项目编号：大地-DDZX-JX（2022）第 32号

    项目名称：清华附中嘉兴实验高中学校食堂经营管理项目

设备租赁费： 第一年为 1.5万元、第二年上浮不高于第一年金额的 50%。

采购需求：详见采购文件

    标项名称: 清华附中嘉兴实验高中学校食堂经营管理项目

    数量: 1项

    简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见采购需求

    备注： /

合同履约期限：合同签订之日起 2年

 本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

2.具有不少于三年的“食品安全监督量化分级 B级及以上食堂”经历的。

3.不接受联合体。

三、获取招标文件方式

   1.时间：2022年 7月 6日至 2022年 7月 24日 ，每天 9：00—17：00（双休日及法

定节假日除外）

    2. 获取方式：受疫情影响，本项目采用网上申领招标文件（将申领招标文件资料扫

描后发送至 376790573@qq.com，发送申领招标文件资料后请致电 0573-82133275 确认）。

    3.申请招标时提供以下资料：（1）法人营业执照副本复印件；（2）法人代表身份证

复印件及授权书（若为法人报名的则无需提供）；（3）工本费汇款底单

    4.售价（元）：300元/份 ，收款账户为支付宝账户：376790573@qq.com。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

   提交投标文件截止时间及地点：投标人应于 2022年 7月 25日 9:30分前将投标文件密

封送交到大地工程咨询有限公司（嘉兴市秀洲区洪波路 1200号 12楼 1204室），逾期送达

不予接收。由于疫情原因，招标代理公司在投标截止时间前 40分钟开始接收投标文件，请

各投标人全程佩戴口罩，出示健康码行程码，配合疫情防控政策，送达文件后迅速离场。

    开标时间：2022年 7月 25日 9:30分

    开标地点：大地工程咨询有限公司（嘉兴市秀洲区洪波路 1200号 12楼 1204室）

五、公告期限

    不少于自本公告发布之日起 5个工作日。

六、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

   1.采购人信息

  名    称：清华附中嘉兴实验高级中学

  地    址：万兴路 2776号

  传    真：

  项目联系人（询问）：周老师

  项目联系方式（询问）：13567309490

  质疑联系人：解礁

  质疑联系方式：13691286345

    2.采购代理机构信息

    名   称：大地工程咨询有限公司

    地   址：嘉兴市秀洲区洪波路 1200号 12楼 1204室

    传   真： /

    项目联系人（询问）：杨丽莉

    项目联系方式（询问）：0573-82133275

    质疑联系人：吴先生

  质疑联系方式：0573-82133275